o nº 39.127, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Araranguá/SC.

“Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a)
coproprietário(a) e cônjuge do executado, correspondente a 75% calculado sobre o
valor da avaliação, nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.”

AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), em 19 de março de 2024.

ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

DEPOSITÁRIO: JOSÉ ANTÔNIO ISMAEL (Espólio) e INSTALADORA
MISSIONEIRA DE POÇOS ARTESIANOS LTDA.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Júlio de Castilho, nº 374, Balneário Arroio
do Silva/SC.

VALOR DO DÉBITO: R$ 8.662,27 (oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais
e vinte e sete centavos), em 12 de agosto de 2025.

 

Fica autorizada a Leiloeira nomeada nos autos, em sendo o caso, a providenciar
a remoção do bem para depósito, às suas expensas. Havendo resistência por parte do devedor
na entrega do bem, deverá a leiloeira solicitar auxílio dos oficiais de justiça à disposição